МУНИIД4ГIАJЬНОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗ ОВ АТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ (НАЗЫВАЕВСКАЯ ГИМНАЗИrI) ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз

от 17 октября 2022 года Jt 263

О назначении контрактного управляющего
в МБоУ <<Называевская Гимназия>

В целях ре€tлизации ФедераJIьного закона от 05 апреJuI 2013 года Jф44-
ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, усJrуг для
обеспечения государственных и муницип€шьных нужд), руководствуясь
положениями статьи 2б вышеук€}занного Федерального закона,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить контрактным управляющим в МБОУ <<Называевская

Гимназия> Зинченко Татьяну Сергеевну, образование высшее.

2. Приказ вступает в силу с 17 октября2022 года.

3.Контроль исполнения настоящего прик€lза оставляю за собой

Основание: договор Nч3 от 09.01 .20|7 г. кО центрuLлизованном финансово-

экономическом и бухгалтерском (бюджетном) обслуживании)).

Т.А. Понамарева